Toyota Aygo X
1.0 Style FV23% / nowy dostepny od reki

STANDARD LEASING

60
30%

74 000 zt brutto od 916 netto/mc

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-aygo-x/190916 13:5318.05.2024



KONTAKT Z DORADCA

Toyota Bielany

Doradca ds. sprzedazy samochodéw uzywanych
228323333
uzywane@toyota-bielany.pl

DILER

Toyota Bielany Spétka z ograniczonag
odpowiedzialnoscia
Warszawa, ul. Klaudyny 1
www.toyota-bielany.pl
+48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866
uzywane@toyota-bielany.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-19:00
Sobota: 09:00-15:00

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-aygo-x/190916

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

998 cm3 2024

5 km 72 KM
Hatchback Benzyna
Zielony Metalik Manualna
5/4 #190916
JTDAGNACX00177970

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

13:5318.05.2024



@ Toyota
Pewne

Toyota Bielany Spodtka z
oscig

Warszawa, ul. Klaudyny 1

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Aygo X 1.0 Benzyna JTDAGNACX00177970

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr ginger
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr czerwone
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 520gr czarne
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Listwy boczne

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

ograniczong odpowiedzialn

uzywane@toyota-bielany.pl

281 zt

281 zt

368 zt

368 zt

272 zt

417 zt

180 zt

626 zt

56 zt

+48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866



